
Pro případ ohrožení – příručka pro obyvatele
Zjistíte-li mimořádnou událost (požár, havárii chemického nebo průmyslového zařízení...),
která ohrožuje osoby nebo majetek, okamžitě volejte číslo 150 - (Hasičský záchranný sbor)

Pomoc zdravotnické záchranné služby se vyžaduje při všech stavech ohrožujících život.
Přivolává se prostřednictvím telefonu 155 (Zdravotnická záchranná služba)

Pokud jste svědky dopravní nehody nebo spáchání trestního činu volejte telefonní číslo 158
(Policie ČR) nebo 156 (Městská policie)

Jednotné evropské číslo tísňového volání, které je určeno především pro cizince a pro
tísňové volání při rozsáhlých mimořádných událostech - 112

 

Při předávání zprávy uveďte:

co přesně se stalo
kde se to stalo - přesné místo mimořádné události
informace o postižených - počet, přibližný věk a pohlaví
informace o volajícím - jméno a telefonní číslo, ze kterého voláte

 

Další informace v přiložených dokumentech.

K článku je připojeno celkem 1 příloh.

odkaz na článek:


